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Gjennomgang av tilbodsstrukturen på studiespesialisering og studieførebuande 
program i Stor-Bergen

Fylkesrådmannen viser til vedtak i fylkesutvalet 24.09.14, sak PS 205/2014 Oppfølging av 

skulebruksplanen:

«Region Sør og ST Stor-Bergen
a) Avgjerda om framtida til Fana gymnas vert framskunda med eitt år, og forslag til framtidig struktur

på studiespesialiserande utdanningsprogram i Stor-Bergen vert lagt fram som politisk sak våren

2015. Fysisk samanslåing av Arna vgs og Garnes vgs må vurderast i denne samanheng.

Bergen Vest
a) Strukturelle endringar i tilbodsstrukturen i Bergen Vest heng saman med tilbodsstrukturen på ST i

Stor-Bergen. Våren 2015 skal det takast ei avgjerd om tilbodet i Bergen Vest. Dette vil innebere at

eventuelle strukturelle endringar vil bli sett i verk frå skuleåret 2016/2017.

Region Nord
a) Hausten 2014 starter ein opp arbeidet med ei administrativ samanslåing av Arna vgs og Garnes 

vgs

b) I programmeringsarbeidet for Nye Åsane vgs vert det lagt til grunn at Bygg- og anleggsfag skal 

vere ein del av tilbodet ved skulen

c) Programmeringsarbeidet ved Nye Åsane vgs vert midlertidig stoppa til ei nærmare avklaring 

rundt følgjande forhold ligg føre:

I. Mogleg integrering av avd. Fossane ved Nye Åsane vgs

II. Organisering av yrkesopplæringa ved Nye Åsane vgs. I den samanheng bør det òg gjerast

ei samla vurdering av strukturen på yrkesfagtilbodet i Stor Bergen

III. Fordeling av fagtilbod på Tertens vgs og Åsane vgs samt vurdering av trongen for

klasserom knytt til dette.

IV. Kapasitet på idrettshall ved Tertnes vgs og Åsane vgs og vurdering av kor det eventuelt er

mest tenleg å bygge idrettshall i fylkeskommunal regi.

som ei eiga sak for politisk utval tentativt i desember 2014.

Fagskulen
a) Det skal gjennomførast ei utgreiing av alternativ lokalisering for ein samla fagskule.

Det må klart framgå av framtidig saksutgreiing dersom det er korrigeringar/endringar i forhold til den

vedtatte skulebruksplanen.
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Framdrift skulebruksplanen

Opplæringsavdelinga arbeider med å leggje fram ein plan om oppfølging av skulebruksplanen for 

implementering av tiltak frå skuleåret 2016/2017. Saka vil omfatte dimensjonering av tilbodsstrukturen for 

Studiespesialiserande utdanningsprogram i Stor-Bergen og lokalisering og dimensjonering av dei to nye 

studieførebuande programma Kunst, design og arkitektur og Medier og kommunikasjon.

Det har vore endringar i befolkningsprognosar og søkjemønster i høve til det som låg som føresetnader for 

skulebruksplanen som vart vedteken i 2013. 

Det vil bli lagt fram ei sak for politisk behandling hausten 2015, med sikte på politisk vedtak i fylkestinget i 

desember 2015. Dette gjer det mogleg å gjere naudsynte endringar frå skuleåret 2016/17.

Primærsøkartal og endeleg inntak til skuleåret 2015-2016 vil påverke framlegget til tilbodsstruktur som blir 

lagt fram.

Det er i hovudsak to grunnar til at saka ikkje vert lagt fram til politisk handsaming våren 2015:

- Det er framleis usikkert om det nye studieførebuande programmet Medier og kommunikasjon (MK)

skal tilbydast frå 2016/17, eller om det vert utsett eitt år. 

Utdanningsdirektoratet arbeider for tida med å gjere vedtak om kva programområde ein skal leggje 

dei yrkesfaglege utdanningane som i dag er under MK, inn under. Først når dette er bestemt, vil det 

verte gjort vedtak om igangsetjing av det nye programmet. Det ser ut til at denne avgjerda vert tatt 

våren 2015. 

Igangsetjingstidspunkt og dimensjonering av tilbodet innan MK vil få verknader også for dei andre 

studieførebuande programma, og vi meiner difor at vi må sjå tilbodsstrukturen i alle dei 

studieførebuande programma samla. 

- Fylkestinget vedtok i desember Regional plan for attraktive senter i Hordaland. Saka var oppe til 

presisering på nokre punkt i fylkesutvalet 26. mars 2015. Dette er ein ny plan som det har vore 

arbeidd med etter at skulebruksplanen vart vedteken i 2013. Sjølv om føresetnader og kriterium

som låg til grunn for skulebruksplanen, ligg fast og vedtaka der ikkje strir mot Regional plan for 

attraktive senter i Hordaland, ønskjer fylkesrådmannen å kople gjennomgangen av 

skulebruksplanen tettare opp til dei føringane som ligg i denne planen. 

Det vil vere ein styrke for fylkeskommunen som regional utviklingsaktør at desse to planane vert 

sett i samanheng, og at eventuelle justeringar i skulebruksplanen vert gjort med omsyn til Regional 

plan. 

Sidan Udanningsdirektoratet ikkje har gjort vedtak om igangsetjing av det nye programmet for 

Medier og kommunikasjon, ser fylkesrådmannen at det kan vere ein styrke for den politiske 

handsaminga at vi også får tid og høve til å kople skulebruksplanen opp mot den nye 

regionsenterplanen.


